内建院办字〔2023〕38 号

关于举办师德师风专题讲座的通知

各部门、各单位：

为进一步加强学校师德师风建设和教师队伍管理，提升

教师思想政治素质和职业道德水平，引导教师坚定职业信仰，

牢固树立“以德立身、以德立学、以德施教、以德育德”教

育理念，争做“四有”好老师，经研究，决定举办师德师风

专题讲座，现就有关事项通知如下。

一、讲座时间

2023 年 4 月 13 日（星期四）下午 14:30-16:30

二、参加人员

1.学校党委领导班子成员；

2.学校副科级以上干部；

3.全体在编教师；

4.全体校聘及外聘教职工。

三、参加方式

1.现场会议（主会场设在立德楼 B 座报告厅）

学校党委领导班子成员、学校正高级职称教师、学校副

处级以上干部、全体外聘教师、党委教师工作部/教师发展

中心全体工作人员在主会场参加讲座。

2.线上会议（通过腾讯会议方式参加讲座）

各部门自行组织本部门人员通过腾讯会议（会议号：

666971075）集中参加讲座。

四、讲座主题

“以党的二十大精神为引领，推进新时代师德师风建

设”

五、讲座嘉宾

姚小玲，北京航空航天大学人文社会科学学院党委书记、

思想政治理论学院常务副院长、博士生导师。

六、工作分工

1.请各部门、各单位主要负责人及时通知本部门人员，

按时参会。

2.请党政办做好会场布置、设备调试及会场服务等工作。

3.请党委宣传部做好会场摄影及会议宣传报道工作。

4.请后勤管理处做好会场卫生、通风及应急处理等工作。

七、工作要求

1.请参会人员提前 10 分钟进入会场（腾讯会议）。

2.由教师发展中心负责组织签到，签到结果将作为年终

师德师风考核的重要依据。

3.因故不能参加讲座的教师需向本单位负责人请假，并

经批准后以部门为单位于 4 月 12 日 12:00 前将名单发送到

教师工作部邮箱：njyjfzx2020@163.com，逾期如无反馈，

视为全部参加。

4.讲座结束后，请于 4 月 19 日之前将本部门教师参加

讲座的照片（至少 5 张），打包发送至邮箱。

党政办公室

2023年4月10日

mailto:njyjfzx2020@163.com，逾期如无反馈，视为全部参加。
mailto:njyjfzx2020@163.com，逾期如无反馈，视为全部参加。